
Divadlo 

Divadlo A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, 261 01 Příbram 7, 
zastoupené MgA. Petrem Bednářem, ředitelem 

tel.: 326 531 251, fax: 318 627 223 

A. Dvořáka Příbram

č. ú. 1230211/0100 KB Příbram, IČ: 00360139, DIČ: CZ00360139 
Kontaktní osoba: Veronika Kotrbová,

e-mail: 

a 

Kultura Žďár, příspěvková organizace, Dolní 183130, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
tel.: 566 502 254 

IČ: 72053682, DIČ: CZ72053682 

/dále jen pořadateli 

uzavírají 

SMLOUVU O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ 
č. 0251/2019 

I. 

Předmět smlouvy 

Q) 
u 
<1l 

o. 
o 

� � 
::, N o �
E • .:: 
Cf) o.. 

Divadlo A. Dvofáka Pfíbram se zavazuje uskutečnit pfedstavení Alois a Vilém Mrštíkové: ,,MARYŠA" 
dne 22. března 2020 v 19:00 hodin v Městském divadle Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí 73/1. 
Za sjednané pfedstavení uhradi pofadatel Divadlu A. Dvofáka Pfibram dohodnutou částku ve výši 64.000 Kč 
( slovy) "šedesátčtyfitisíckorunčeských" 
+ uhradí autorské honoráfe: 5 % Dilia Praha,
+ uhradi dopravu dekoraci, zvukové techniky a uměleckého souboru.

Pořadatel objednává ... . . . . . . .. 0 ......... plakátů A2 (20 Kč/ks). 

li. 

Pořadatel se zavazuje zajistit a poskytnout: 

1. Řádnou přípravu a úklid jeviště ljeviště musí být bez hfebíků, žvýkaček, sponek apod.) s volným
přístupem ze šaten a s možností pfíchodu ze sálu. Scéna a domácí personál budou k dispozici dle
požadavků.

2. V zimních měsících vytopení těchto prostor minimálně na 21 ·c.

3. Pro realizaci pfedstaveni a nerušeného průběhu zkoušek na jevišti pofadatel zabezpeč{
prostor pro vhodné parkování vozidel (Mikrobus Mercedes, nákladni lveco, os. automobil), 
pfípadně volná místa pro tato vozidla na vyhrazeném parkovišti 
vyklizení pfístupové cesty pro stavbu kulis 
úklid jeviště po postaveni kulis (uklízečka musí být k dispozici od pfíjezdu divadla do začátku 
pfedstaveni) 

4. Mistní technický personál:
technik: od 15:00 hodin
osvětlovač: od 15:00 hodin
zvukař: od 15:00 hodin
2 pomocníci na nošení kulis: od 15:00 hodin - zajistí pořadatel
Případná změna bude oznámena telefonicky.

5. Volné šatny a zázemí pro technický personál dle technických požadavků.
6. Nesdělovat jakékoliv kalkulačni údaje týkajíci se ceny pfedstavení, honoráfů a ostatních nákladů.
7. Ohlásit pfedstaveni a uhradit autorské honoráfe.

Ill. 

Divadlo A. Dvořáka Příbram se zavazuje: 

1. Provést pfedstavení v dohodnutém termínu a v plné umělecké a technické úrovni, odpovídajici
možnostem vybavení jeviště.

2. Dodat dle vlastních možnosti a dohody s pofadatelem podklady a materiály pro propagaci
pfedstaveni. Pro návštěvniky představeni dodá programy, jejichž prodej zajistí pofadatel.



3. Divadlo A. Dvořáka Příbram ručí za to, že Jeho vlastní technická a elektrická zařízení, používaná při
představení, splňují podmínky CSN 331610 a 331600.

4. Pracovníci divadla Jsou poučeni o respektování požární ochrany ve smyslu zákona 133185 Sb. a
vyhlášky č.246/01.

1. 

2. 

3. 
4. 

IV. 
Všeobecná ujednání: 

Pořadatel zašle Divadlu A. Dvořáka Příbram podrobný nákres půdorysu jeviště. Tento půdorys Je 
součástí smlouvy. 
Pořadatel se zavazuje po uskutečnění pořadu uhradit došlou fakturu bez prodlení splatnosti, která Je 
stanovena na 1 O dní. 
Při pře�stavení�h _není povole�o poř�zovat_ obrazov� ��i zvu':J'p}Y1znamy.
Pro potreby statistiky zde uvedte pocet m,st v hled1st1: .................... . 

v. 

Odpovědnost při neuskutečnění představení 

1. Od smlouvy lze odstoupit:
bude-li představení znemožněno z důvodů vyšší moci bez zavinění souboru, /např. nemoc, úmrtí 
apod.I či smluvnfch stran !požár, epidemie apod.I Odstoupení musí být provedeno písemnou 
formou a neprodleně doručeno druhé straně. 

2. Divadlo A. Dvořáka Příbram má právo od smlouvy odstoupit v případě, že pořadatel nezajistil
sjednané, výše uvedené smluvní podmínky.

3. V případě zrušení této smlouvy pořadatelem ve lhůtě nejpozději 7 dnů před konáním představení,
zaplatí Divadlu A. Dvořáka Příbram úhradu nákladů vzniklých s přípravou akce ve výši 50%
sjednané částky. V případě zrušení představení ve lhůtě 2 dní před konáním představení uhradí
objednavatel až 100% sjednané částky. O výši těchto úhrad rozhoduje ředitel Divadla A. Dvořáka
Příbram s ohledem na důvody zrušení představení.

1. 

2. 

3. 
4. 
5. 

Divadlo A. Dvořáka Příbram si vyhrazuje právo v případě vlastních potíží od smlouvy odstoupit
s povinností oznámení nejpozději 14 dní před termínem akce bez náhrady. V tom případě bude
dohodnut náhradní termín představení.

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva Je závazná pro obě strany po podpisu stran a bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona 340/2015 Sb .. 
Tato smlouva obsahuje úplné znění, na kterém se obě strany shodly. Jakékoliv doplňky či změny 
mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku se souhlasem obou stran. 
Smlouva se řídí platnými právními předpisy CR v době podpisu smlouvy. 
Smlouva se vyhotovuje v 2 tiskopisech a každý má povahu originálu. 
Pořadatel zašle obratem Divadlu A. Dvořáka Příbram spolu s podepsanou smlouvou 
potvrzené technické podmínky, které jsou součástí smlouvy, případně v nich vyznačí 
všechny nesrovnalosti a chybějící vybavení a telefonicky zkonzultuje odchylky ve vybavení 
s uvedenými pracovníky Divadla A. Dvořáka Příbram. V případě nedodržení technických 
podmínek a povinností pořadatele dle čl. li této smlouvy a zjištění jakýchkoli závad bránících 
odehrát představení v plné kvalitě si Divadlo A. Dvořáka Příbram vyhrazuje právo neodehrát 
domluvené představení, s tím, že pořadatel uhradí Divadlu A. Dvořáka Příbram domluvenou 
částku za představení v plné výši. O případné možnosti neodehrát představení z výše 
uvedených zábran rozhoduje pověřený vedoucí zájezdu. 

V Příbrami, dne 14. 10. 2019 

Ve Žďáru nad Sázavou, dne .. . /1.(r:;_._/.d_f

2 

Hulf•0ra 
1 Ó Á lt N A I) �� A V O U 
, , I ' ,, � " r. o ., ,. (I I li H A I , u (; • @
Oolnf 183/30; S!l 1 O 1 1/JAH NAO SÁZAVOU 
IČ: 72053682; DIČ: Cl72053682; www.dkrdar.r.r 

pořadatel 



titul

autor

retle 

délka představení

optim. htaci prostor 

zvuková aparatura 

Technické podmínky 

� ·' Ma ša
Alois a Vilém Mrštíkové 

# Milan Sche bal

115 minut včetně přestávky 

šířka portálu: 8 m , hloubka jeviště: 10 m "výška portá1u: S m 
'· 5 x tah v celé p1oše jevíště ť 
�erné vykrytí, dřevěná podlaha $ možností vrtánL černý kobe,:ec 

přední, zadní bedny
otevírací okno nebo kvalitní odposlech do kabiny

mixážní pult současného standardu, připojení vlastního SD přehrávače,
4x jack 6,3, přímý výhled z kabiny

osvěttovacl pult s přec;lvolbami, min, .2.0 ts :refl�ťktoru, oran!óvé filtty, •
" ' ;, 

v obou protálech stoly na rekvizity s lampičkou +'230 V zásuvky v portálech. 
osvětlený p� za horizOl){em, 4x Pl)dlahové regulpvané zásuvky

·· osvěttovjilč spolupr�Cllje na přf P,fávě pfedsiavenr a � pfltomen.

zázemí pro herce 
zázemí-pro techniky 
příprava
propag. materiá 1

cena za představení
orient. ceny (f.veco) 
orient. ceny (bus)
autorské popJatky 
poznámka
premiéra 

technici 

� J)O celou dobu přec;lstavenl '1 
4M+6Ž
7M+S2: 

23 Kčí'km (.+ �apka 1SO Kč/hodina) + mýto dle skutečností" _ 
23 Kč/km(+ čekačka 150 Kč/hodina}+ mýto dle skutečnosti

5%Dilía 

18.10.4018 
šéf te
zvuk: 
světla

Pořadatel je povinen prostudovat technické požadavky se svými technickými pracovníky Uevištní mistr,
zvukař, osvětlovač) a vyznačit všechny odchylky. Uvedení pracovníci pořadatele potvrdí požadavky svými
podpisy a uvedou svá telefonní čísla. Případné odchylky v technickém vybaveni je nutné konzultovat
s pracovníky Divadla A. Dvořáka Příbram.
V případě nesplnění tohoto požadavku se smlouva považuje za neplatnou, v případě nedodržení odsouhlasených
technických požadavků si Divadlo A. Dvořáka Příbram vyhrazuje právo neodehrát domluvené představení
Poznámka: Povinnost odsouhlaseni technických požadavků platí i pro pořadatele, kde se již představení
uskutečnilo.

jevištní mistr (provozní manažer}
zvukař
osvětlovač

jméno: tel. č.: podpis:

H11l:11
�ra @[. '."�'. �lAi.> �/AVQIJ '"·i'"''O•i,o,11uo;,0,_. 

I ,:;:ni 183/)C; 591 01 7(•AI< NAD SÁZAVOUI(. Wi!i3h82.;.Ql�;�:
-�::;:�;o�www.dkz

podpis a razítko






